18 η αιλαις]
19 παννυχίειν]
20 εξη]
21 τοντοις ιεροσυλοις]
22 ινα μη]
23 συνφωρεις Β ειδων Β 25 τοντο δε]
24 εισδυντας]
25 διαστεματων Β 25/26 δια τοντο οπ. Ω 26 μη]
26 μη Β 27 τωι Β ναωι]
27 αγιοις]
28 αγιος Β¹, αγιος Β² 29 παννυχίειν]
30 εξη]
31 θεσινας καιρι Β 31 τοντο απε 80 των μεν Ω 31/32 των προσφ. δε]
32 ενεξηις Β 32 ενεξηι]
33 φιλαπτων Β δε η]
34 ετερωι αμυντηριον Β, ετερωι ειδει Ω

a summi dei templis ac divinis altaribus prohibentur, sed etiam cellulis domibus hortulis
 2 balneis areis atque porticibus. Proinde hi, qui sine armis ad sanctissimum dei tem-
 plum aut ad sacrosanctum altare sive usquam gentium sive in hac alma urbe confugiant,
 somnum intra templum sive ipsum altare vel omnino cibum capere abeque aliqua eorum
 iniuria ab ipais clericis arceantur, designantibus spatia, quae in ecclesiasticis saeptis eorum
 tuitioni sufficient, ac docentibus capitalem poenam esse propositam, si qui eos conantur
 invadere. Quibus si perfuga non adnuit neque consentit, praferenda humanitati religio
 3 est et a divinis ad loca quae diximus turbanda temeritas. Hos vero, qui templo cum
 armis ingredi audent, ne hoc faciant, praemonemus; dein si telis cincti quovis ecclesiae
 loco vel ad templi saepa vel circa vel extra sint, statim eos, ut arma deponant, auctor-
 itate episcopi a solis clericis severius conveniri praecipimus, data eis fiducia, quod religio-
 nis nomine melius quam armorum praesidio muniantur. Sed si ecclesiae voce moniti post

1 a summis *PMQ* 14, adsumis *X* templi *L*
 [altaribus] salutaribus *E* prohibetur *G*,
 prohibentur 14 2 areis] arcis (*ante* balneis)
E, om. *H* atque om. *O* particibus 14
 proinde om. *T* hil hii *VTE* alii, his *PMLQK*
 14, om. *G* ad] a *L* 3 aut ad] aut a *XM*
Q, aut *NG*, ut ad *K* sacram sanctum *NE*
 altarem *TK* sine . . . 4 altare om. *S*
 usquam] usque ad *H*, quisquam *GE* gentium
 om. *Pith.* sine] uel *H* urbes *N* 4 sum-
 mum *N* ipsum] in ipsum *E* omnino om. *O*
 abeque *X* aliquae] aliquae *L*, om. *O*
 5 incuria *G* spatis] spatis uel *E* saeptis
 om. *E* 6 tuitione *NXCQK* 14 *Pith.*,
 tuitionibus *S* ac docentibus] *HOEQ*(?) cum
Graeco: xai διδασκόντων, adduentibus *VGC*
L(?) *Pith.* (ex u. o.), abducentibus *NXPM*
LbSK, ac ducentibus 14(?) qui] quis *H*

GOEK conetur *HGOE*, contenenetur *L*
 7 inuadire *M* si] ipso *H*, om. *E* per-
 fugam *NGEX*, profuga *Pith.* abnuit *E*
 praferendam *N*, preferendae *H*, proferenda *K*
 humanitat[i] *VOEG*b, humanitatis *HG* XCP
MLSK 14, humanitates *N* relatio *P*
 8 est om. *E* et] ut *N* a (ad *L* 14) diuinis]
 aduenis *G*, a diuis *K* ad loca] locis *PMLK*
 turbandam *N* templum *G*, in temple *E*
 9 audiunt *E* nec *L* promonemus *S*
 dein] delinc *G* *Pith.* tiliis *NK* quoniam]
 in quouis *O*, quo uel his *S* 10 templis *N*
 uel circa om. *PMLK* 14 sit *G* eos
 ut] ut eos *G* reponant *Pith.* 11 epi-
 scopis *L*, epai *K* conuenire *NGXCLAS* 14
 praecipimus *NEXC* eis] his *OS*, eis *PMLK*
 12 armarum *GK* muniatur *PMLK* 14
 muniti *XC*